
 

  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale a Indirizzo Musicale  
Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 

Via R. B. Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) -Tel. n. 0722/818546  

Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412 - Codice Univoco Ufficio UF5C8Z 

E-mail: psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Sito internet: https://icsvado.edu.it 

Prot. n. si veda segnatura Sant’Angelo in Vado, lì come da segnatura protocollo 

 

DISPOSITIVO DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE 

 

Oggetto: Rimborso “Quota parte spese Revisori dei Conti E.F. 2025” a l l a  Scuola Capofila, Istituto 

Omnicomprensivo “Montefeltro” di Sasso Corvaro Auditore (PU) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. n. 2440 del 18/11/1923, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 21 Legge 59/1997; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il D.lgs. n. 36/2023 nuovo Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTO il D.lgs. 165/2001; 
VISTA la Legge 241/90 e ss. mm. e int.; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto (P.T.O.F.) 2022/25; 
VISTO il Programma Annuale E.F. 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con 

apposita delibera; 
VISTA la richiesta di rimborso quota-parte delle spese dei Revisori dei Conti del MIM  e del MEF per 

l’esercizio finanziario 2025 da parte dell’Istituto Omnicomprensivo “Montefeltro”, capofila 

dell’ambito, acquisita con prot. n. 6729 del 10/12/2025;  

VISTO il vademecum per il controllo di regolarità amministrativa e contabile delle Istituzioni scolastiche 

emanato dal MIM; 

CONSIDERATA tutta la normativa di riferimento al riguardo; 

ACCERTATO che la spesa trova finanziamento nei normali mezzi di bilancio e che a tal fine occorre 

assumere apposito impegno, per dare esecuzione al presente procedimento, 

DISPONE 
1. Le premesse costituiscono parte integrante; 

2. Di procedere al versamento della “Quota parte spese Revisori dei Conti E.F. 2025” all’Istituto 

Omnicomprensivo “Montefeltro” di Sasso Corvaro Auditore (PU); 

3. l’importo pari ad euro 232,70 sarà imputato nella scheda finanziaria A.2.1 “Funzionamento 

Amministrativo”, che presenta adeguata copertura finanziaria; 

4. di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo on line e in Amministrazione trasparente ai 

fini della conoscenza generale. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Sabrina FRANCIOSI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD 
e norme ad esso connesse 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
37

 -
 1

0/
12

/2
02

5 
- 

V
I.2

 -
 U

mailto:psic80400p@istruzione.it
mailto:psic80400p@pec.istruzione.it
https://icsvado.edu.it/

		2025-12-10T11:13:32+0100
	FRNSRN70T70D972I




